
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

BUENOS AIRES 477 - 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

SALTA, 02 de noviembre de 2000

Expediente Nº 8.265/99

RES. C.D. Cs. Ex. Nº 286/00

VISTO:

La nota corriente a fs. 97 de las presentes actuaciones, mediante la cual el Director del
Dpto. de Matemática solicita prórroga de la designación Interina de la Prof. Eudosia N. Díaz de
Hibbard, como Profesor Adjunto con Dedicación Exclusiva de la asignatura Introducción a la
Matemática, la que vence el día 30 del mes en curso;

CONSIDERANDO:

Que los dictámenes favorables de las Comisiones de Hacienda y Docencia e Inves­
tigación, fs. 98 y 99, fueron aprobados por unanimidad, en su sesión ordinaria del día 01/11/00,
del Consejo Directivo;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO lº: Prorrogar la designación Interina de la Profesora EUDOSIA NATIVIDAD
DIAZ DE HIBBARD corno PROFESOR ADJUNTO - DEDICACION EXCLUSIVA de la
asignatura Introducción a la Matemática, a partir del próximo lro. de diciembre y por el término
de un año, ó hasta que se concurse el cargo de Profesor Asociado - Dedicación Exclusiva al que
se encuentra imputada su designación.

Msc. Le. !BARRA
DECANO

Facultad de Ciencias Exactas

Lic. VERONIC~ARROYO
SECRETARIA ACADEMICA

Facultad de Cianclas Exactas)

ARTICULO 2º: Dejar debidamente establecido que la prórroga efectuada por el Art. lro.,
tinuará atendiéndose con una Partida de Profesor Asociado - Dedicación Exclusiva, vacante
Planta Docente de esta Facultad.

-vuTICULO 3: Hágase saber a la interesada, al Dpto. de Matemática y siga a Dirección
$.±neral de Personal para su toma de razón, registro y demás efectos. Cumplido, ARCHÍVESE.

·­
¡

'·1
1


